UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KKT-QLDN Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v công bố thông tin

trên trang điện tử về việc chấm dứt

hoạt động Văn phòng đại diện

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ

Khu kinh tế

Ngày 10/11/2022, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh nhận được Thông

báo chấm dứt hoạt động của Văn phòng đại diện Công ty hữu hạn tập đoàn

CISDI tại Việt Nam (sau đây gọi là Văn phòng đại diện CISDI)

(có hồ sơ kèm theo)

Theo quy định tại khoản 3, Điều 37, Nghị định 07/2016/NĐ-CP ngày

25/01/2016 quy định chi tiết Luật thương mại về Văn phòng đại diện, Chi nhánh

của Thương nhân nước ngoài tại Việt Nam, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà

Tĩnh giao Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh tế tỉnh Hà

Tĩnh công bố thông tin chấm dứt hoạt động của Văn phòng đại diện CISDI trên

trang thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh để các tổ chức

và cá trên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP đại diện CISDI;

- Trưởng ban;

- Phó TB Phạm Trần Đệ;

- Lưu: VT, QLDN.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Trần Đệ

		phamtrande.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T14:28:23+0700

		2022-11-11T15:20:52+0700

		2022-11-11T15:21:14+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T15:21:38+0700